平成29年９月１日

各 位

会 社 名  サトーホールディングス株式会社

代 表 者  代表取締役社長兼CEO  松山 一雄

（コード番号  6287 東証第一部）

Ｕ Ｒ Ｌ  http://www.sato.co.jp

問い合わせ先  執行役員最高財務責任者  阿部 陽一

電 話 番 号  03(5745)3414

機構改革ならびに人事異動に関するお知らせ

当社は、平成29年９月１日付で、以下のとおり機構改革ならびに人事異動を行いましたのでお知らせ致します。

１．機構改革

     （旧）                           （新）

財務部                         IR室       （改組）

                                 経営企画部    （改組）

                                 財務経理部    （改組）

                                 海外事業管理部  （新設）

     グローバルIT部                     IT推進部     （名称変更）

２．人事異動

氏  名 旧 役 職 名 新 役 職 名

高木 信一 IR統括責任者 IR室長

横田 拓也 財務部経営企画グループ長 経営企画部長

益子  統 財務部長 財務経理部長

清水 祐寿
サトーインターナショナル株式会社

経営管理部長
海外事業管理部長

乾  英一 グローバルIT部長 IT推進部長

３．新規採用

吉井 清彦  海外事業管理統括

                                        以 上